КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЬЩ АБАЙ АУДАНЫ

Б1ЛТМ Б6Л1МШЩ

ТАЦШОЛЛАН» БОБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К

ЦАЗЫНАЛЫК КЭСШОРЬШ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРС1 ВЕННОг.
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАЦШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫК
2^ м __

Абай каласы

О создании творческой
группы

ПРИКАЗ
№___ ____________

город Абай

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан от
15 марта 2021 года № 137 «Модель развития дошкольного воспитания и
обучения», Инструктивно-методического письма по организации
воспитательно-образовательного процесса в дошкольных организациях и
предшкольных классах Республики Казахстан на 2025-2026 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу «Школы матерей» в составе:
Ахмеджанова Венера Мадавиевна
Нурбекова Эльвира Батырхановна
Панарина Наталья Владимировна
Червоная Валентина Владимировна
Кожевникова Римма Владимировна
Жукенова Айжан Акыжановна
Пшеничнова Анна Сергеевна
Назначить ответственным за работу: Шевченко Татьяну Викторовну

2. Создать творческую группу «Школы бабушек»
Камалова Миндания Минзалдиновна
Холкина Наталья Петровна
Вдовина Екатерина Константиновна
Атаманюк Наталья Васильевна
Кашапова Мария Викторовна
Оспанова Гульзат Сагынтаевна
Болатбек Серикгул
Назначить ответственным за работу: Жаксылыкову Сабину Бериковну

3. Создать творческую группу «Школы отцов» в составе:
Галицкая Елена Алексеевна
Лапшина Нина Юрьевна
Калиниченко Вероника Алексеевна
Турсын Нурдана Даурендызы

000555

Можаева Марина Анатольевна
Прислегина Надежда Александровна
Франковская Валентина Владимировна

Назначить ответственным за работу: Аширбекову Дину Сериковну
4. Ответственным педагогам разработать план работы на 2025-2026

учебный год;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Стеблий Н.М.

Директор Геренг С.В.

Исп. Абеуова А. К.

С приказом ознакомлены:
Стеблий Н.М. (д
Ахмеджанова В.М> ,
Нурбекова Э.Б. жЖ
Панарина Н.В. ■Ж-г<
Червоная В.В. Л
Кожевникова Р.В., \ /и

Пшеничнова A.C.x^ty'/
Шевченко Т.В.
Камалова М.М.у^_дА?
Холкина Н.П. faJcQ
Вдовина Е.К.
Атаманюк H.B.Jj^—-
Кашапова М.В.^С<^
Оспанова Г.С.
Болатбек С. CLAJ ' st
Жаксылыкова С.Б. А/Ч
Галицкая Е.А. W
Лапшина Н.ЮЛЖ^
Калиниченко В.А:
Турсын Н.Д. Z
Можаева М.А.
Прислегина Н.А.У<\/ .
Франковская В.В.А^С/х-
Аширбекова Д.С.